

Årsredovisning
för
Paradiset på Kulla AB
556702-4962

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lene Due, Styrelseledamot
2025-07-09

Styrelsen för Paradiset på Kulla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en restaurang, en äventyrsminigolf samt en loppmarknad i Helsingborgs kommun.

Bolaget är moderföretag till det helägda dotterbolaget Ödåkra Uteplantor AB, org.nr. 556477-8990, med säte i Helsingborg. Koncernredovisning har inte upprättats med stöd av undantaget i 7 kap. 3 § årsredovisningslagen, då koncernen klassificeras som en mindre koncern.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 138	110	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 145	-1 882	3 269	-25
Balansomslutning	4 765	1 901	4 674	630
Soliditet (%)	40,7	5,0	72,3	17,0

Omsättningen har ökat till följd av att renoveringen av fastigheten blev färdig i slutet av 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 877 595	-1 881 829	95 766
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 881 829	1 881 829	0
Erhållna aktieägartillskott		700 000		700 000
Årets resultat			1 145 235	1 145 235
Belopp vid årets utgång	100 000	695 766	1 145 235	1 941 001

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 650 000 (950 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	695 765
årets vinst	1 145 235
	1 841 000
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 841 000
	1 841 000

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 137 690	110 443
Övriga rörelseintäkter	2	7 000	40 286
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 144 690	150 729
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-789 496	-142 491
Övriga externa kostnader		-1 324 957	-704 528
Personalkostnader	3	-1 228 385	-418 374
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-107 048	-59 423
Övriga rörelsekostnader		-1 155	0
Summa rörelsekostnader		-3 451 041	-1 324 816
Rörelseresultat		-1 306 351	-1 174 087
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 750 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		844	998
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-180 000	-696 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119 258	-12 740
Summa finansiella poster		2 451 586	-707 742
Resultat efter finansiella poster		1 145 235	-1 881 829
Resultat före skatt		1 145 235	-1 881 829
Årets resultat		1 145 235	-1 881 829

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	92 389	25 676
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 763 226	1 550 105
Summa materiella anläggningstillgångar		1 855 615	1 575 781
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		1 855 615	1 575 781
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		48 337	21 998
Summa varulager		48 337	21 998
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 201	0
Övriga fordringar		25 371	90 897
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 790 000	33 505
Summa kortfristiga fordringar		2 836 572	124 402
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 577	179 127
Summa kassa och bank		24 577	179 127
Summa omsättningstillgångar		2 909 486	325 527
SUMMA TILLGÅNGAR		4 765 101	1 901 308

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		695 765	1 877 595
Årets resultat		1 145 235	-1 881 829
Summa fritt eget kapital		1 841 000	-4 234
Summa eget kapital		1 941 000	95 766
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	732 254	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	87 985
Skulder till koncernföretag	8	853 587	782 438
Övriga skulder		189 871	740 281
Summa långfristiga skulder		1 775 712	1 610 704
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		420 793	12 015
Leverantörsskulder		267 396	81 062
Övriga skulder		226 203	37 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		133 997	63 837
Summa kortfristiga skulder		1 048 389	194 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 765 101	1 901 308

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Någon koncernredovisning har ej upprättats med hänvisning till undantaget i ÅRL 7:3.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseinäkter

	2024	2023
Elstöd	0	-40 286
Övrigt	-7 000	0
	-7 000	-40 286

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 999	0
Inköp	86 350	29 999
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 349	29 999
Ingående avskrivningar	-4 323	0
Årets avskrivningar	-19 637	-4 323
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 960	-4 323
Utgående redovisat värde	92 389	25 676

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 624 726	698 643
Inköp	297 568	926 083
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 922 294	1 624 726
Ingående avskrivningar	-74 621	-16 557
Årets avskrivningar	-84 447	-58 064
Utgående ackumulerade avskrivningar	-159 068	-74 621
Utgående redovisat värde	1 763 226	1 550 105

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 776 000	3 080 000
Aktieägartillskott	180 000	696 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 956 000	3 776 000
Ingående nedskrivningar	-3 776 000	-3 080 000
Årets nedskrivningar	-180 000	-696 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 956 000	-3 776 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	750 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	732 254	0

Not 8 Långfristiga skulder till koncernföretag

Det finns ingen fastställd betalningsplan avseende skulden till koncernföretag.

Helsingborg den

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lene Due
Lene Due

2025-06-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Ernst & Young AB

Micaela Karlsson
Micaela Karlsson
Auktoriserad revisor


